
Município de Monte Azul Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Diário OficialDiário Oficial

Município de Município de 
Monte Azul PaulistaMonte Azul Paulista

Terça-feira, 17 de maio de 2022 Ano X | Edição nº 930A

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 R

IT
A

 D
E

 C
A

S
S

IA
 C

E
Z

A
R

E
 (

C
P

F
 *

**
92

16
58

**
) 

em
 1

7/
05

/2
02

2 
às

 1
6:

51
:2

3 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/4
eb

6-
d5

41
-1

0d
5-

14
03



Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.
Publicação Oficial do Município de Monte Azul Paulista, conforme Lei Municipal 2.051, de 23 de março de 2016

Município de Monte Azul Paulista - CNPJ 52.942.380/0001-87

MUNICÍPIO DE MUNICÍPIO DE 
MONTE AZUL PAULISTAMONTE AZUL PAULISTA

Poder Executivo 3 ............................................................................................................................... 
Atos Oficiais 3 .............................................................................................................................. 

Decretos 3 ............................................................................................................................... 

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 R

IT
A

 D
E

 C
A

S
S

IA
 C

E
Z

A
R

E
 (

C
P

F
 *

**
92

16
58

**
) 

em
 1

7/
05

/2
02

2 
às

 1
6:

51
:2

3 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/4
eb

6-
d5

41
-1

0d
5-

14
03



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA Terça-feira, 17 de maio de 2022 Ano X | Edição nº 930A | Página 3 de 3

Município de Monte Azul Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Decretos
Decretos

DECRETO Nº.3698, de 03 de Maio de 2022.

“Altera  o  Decreto  Municipal  nº
3680, de 28 de Março de 2022,
que  acrescenta  o  inciso  VI,  no
artigo 3º do Decreto nº.2.558, de
22/07/2013,  e,  dá  providências
correlatas.”

MARCELO  OTAVIANO  DOS  SANTOS,  Prefeito  do
Município de Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais e considerando os princípios
constitucionais da legalidade, impessoalidade, moralidade,
publicidade e eficiência,

RESOLVE:
Art. 1º - O artigo 2º do Decreto Municipal nº 3680, de

28 de março de 2022, passa a vigorar com as seguintes
alterações e acréscimos:

“ARTIGO 2º - (...)
(...)
II - O empregado público municipal lotado na área da

Educação fica desobrigado de apresentar o laudo de perícia
médica realizado pelo médico credenciado da rede pública
em caso de afastamento de um dia, restando necessário
apresentar o Atestado para justificar a ausência.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Monte Azul Paulista – SP, 03 de Maio de 2022.
MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL
Monte Azul Paulista – SP.

...........................................................................................................

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 R

IT
A

 D
E

 C
A

S
S

IA
 C

E
Z

A
R

E
 (

C
P

F
 *

**
92

16
58

**
) 

em
 1

7/
05

/2
02

2 
às

 1
6:

51
:2

3 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/4
eb

6-
d5

41
-1

0d
5-

14
03



VERSÃO PARA IMPRESSÃO
Código Verificador: 4eb6-d541-10d5-1403

Este documento é representação para impressão e cópia do original eletrônico do Diário
Oficial do Município de Monte Azul Paulista (SP), Edição nº 930A, ano X, veiculado em 17 de
maio de 2022.

O documento original foi assinado digitalmente por RITA DE CASSIA CEZARE (CPF
***921658**) em 17/05/2022 às 16:51:23 (GMT -03:00).
Certificado digital ICP-Brasil emitido por AC CERTIFICA MINAS v5 | AC CERTIFICA
MINAS v5, do tipo A3.

Para conferir o original, acesse:
https://www.dioe.com.br/verificador/4eb6-d541-10d5-1403


